
SKY ITALIA ZWIĘKSZA PRZEPUSTOWOŚĆ
NA SATELITACH HOT BIRD™ FIRMY EUTELSAT

NA POTRZEBY NOWEJ TELEWIZJI SKY HD

Paryż, 2 maja 2006

SKY Italia, największa włoska platforma telewizji płatnej, która nadaje za pośrednictwem

satelitów HOT BIRD™, ujawniła plany wprowadzenia we Włoszech jeszcze w tym miesiącu

nowego pakietu kanałów SKY HD w standardzie HDTV.

By zrealizować plany poszerzenia swojej oferty o telewizję wysokiej rozdzielczości,

począwszy od 1 maja tego roku SKY Italia wydzierżawiła dodatkowy transponder na

satelitach HOT BIRD™. Tym samym SKY Italia zwiększyła swoją przepustowość na

satelitach HOT BIRD firmy Eutelsat do 18 transponderów. Nowa usługa uruchomiona

zostanie 17 maja. Zainauguruje ją bezpośrednia transmisja finału Pucharu Europejskiej Ligii

Mistrzów. W czerwcu SKY Italia nadawać będzie pełną transmisjęMistrzostw Świata w Piłce

Nożnej™ - Niemcy 2006. Dzięki temu telewidzowie dysponujący sprzętem do odbioru

telewizji HD będą mogli cieszyć się panoramicznym obrazem i doskonałą jakością odbioru

podczas wszystkich 64 meczy mundialu. Nadając sygnał z wykorzystaniem standardu

modulacji DVB-S2 i kompresji MPEG4, SKY Italia będzie w stanie umieścić na jednym

transponderze HOT BIRD™ do pięciu kanałów HDTV.

Po zakończeniu mundialowych rozgrywek piłkarskich SKY Italia zamierza wprowadzić do

swojej oferty pakiet HD obejmujący programy rozrywkowe, filmy i kanały sportowe.

Abonenci pakietu podstawowego będą mogli uzyskać dostęp do usługi SKY HD za 7 euro

miesięcznie. Wykupienie pakietu będzie możliwe od dnia 8 maja.

Komentując planowane uruchomienie telewizji wysokiej rozdzielczości, Giuliano Berretta,

Prezes Eutelsatu, stwierdził: „Niezmiernie cieszy nas fakt, iż satelity HOT BIRD™ wybrane

zostały do obsługi telewizji HDTV odbieranej przez użytkowników anten satelitarnych.

Podkreślić należy, iż dziesięć lat temu flota HOT BIRD™ brała również udział w

uruchomieniu pierwszych w Europie kanałów cyfrowych nadawanych w standardzie DVB.

Zainteresowanie SKY Italia telewizją wysokiej rozdzielczości z pewnością umocni i tak silną

już pozycję firmy na dynamicznie rozwijającym się włoskim rynku telewizyjnym. To także

możliwość zdobycia nowych doświadczeń przez włoskich telewidzów ”.

Dzięki wprowadzeniu nowego pakietu, oferta SKY Italia obejmować będzie ponad 160

kanałów TV i radiowych, które trafiać będą do ponad 3,6 mln abonentów w całych Włoszech.

O Eutelsat Communications
Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) to spółka holdingowa Eutelsat S.A. Grupa

jest wiodącym operatorem satelitarnym oferującym przepustowość na 23 satelitach, które
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obejmują swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz znaczne obszary

Azji i obu Ameryk. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych na

świecie. 

Flota jej satelitów nadaje ponad 1800 kanałów telewizyjnych i 900 programów radiowych do

120 mln gospodarstw domowych, korzystających z telewizji kablowej lub domowych anten

satelitarnych. Grupa zapewnia również profesjonalny przekaz video, obsługę sieci

korporacyjnych, systemu lokalizacji i łączności w sieciach ruchomych, połączenia sieci

szkieletowych z Internetem, jak i dostęp do aplikacji szerokopasmowych, wykorzystywanych

na lądzie, morzu i w powietrzu. 

Siedziba Eutelsat Communications mieści się w Paryżu. Grupa zatrudnia 480 specjalistów ds.

handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów.

www.eutelsat.com
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